北京大学第一医院
     科/内分泌科 临床试验相关样本检测协议书

	甲方：                科

主要研究者:           电话:

联系人:               电话:
	乙方：内分泌内科
内分泌内科负责人：            电话：

内分泌实验室：              电话：

检测实验室专业主管：      电话：

	项目名称

	申办方

	课题执行时间
	           年      月  ～        年       月

	检测项目名称

	预计测定例数

	检测项目单价（元）

	预计检测总费用（元）

	检测样本的采集与运输方式

	检验报告发放方式

	费用支付方式
	课题组以院内支票与内分泌内科结算，结算周期为：

	双方权利和义务

甲方：

1、向乙方提供课题任务书中的相关要求。
2、到内分泌内科办公室做检测项目申报。
3、甲方如果自采标本应保证样本的正确采集和保存方法，必要时向乙方咨询样本采集方法及采集的注意事项。
4、要求送检人员做好送检样本的登记。
5、及时核对检验报告是否归档。
6、做好检验申请单的保存、发放；不得将检验单用于非本项试验受试者；研究结束后研究者需要将剩余检验申请单交回内分泌内科。内分泌内科将根据剩余检验申请单进行经费结算。
7、按时与乙方结算费用。
乙方：

1、负责检验申请单的发放、登记。
2、负责样本的接收，并督促做好样本登记。
3、负责报告的发放、结果查询。
4、负责检测样本数目的统计。
5、提供检测的仪器、试剂、方法、参考值和相关检测项目的室内质量控制结果。
6、乙方对甲方的临床资料及检测数据具有保密义务，在甲方论文发表前，乙方不得以任何形式公布相关资料数据。
7、乙方应对检测数据进行妥善保存，保证数据可以溯源。
8、乙方如要利用甲方的标本进行其他相关检测，需征得甲方同意，并对资料共享、实验结果的总结、发表等再次签署符合相关规定的协议，协议由双方负责人签字，科研主管部门盖章后生效。

	甲方：           科

主要研究者签字：

科室主任签字：

签章：

日期：
	乙方： 内分泌内科
科主任签字：

签章：

日期：
	科研处

负责人签字：

签章：

日期：

PAGE
2